—１—

 中共东南大学委员会文件

东大委〔2020〕49 号

 ★

关于潘勇涛等同志职务任免的通知

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委：

因工作需要，经研究决定：

潘勇涛同志任物理学院党委书记、党校校长（兼），免去

其党委组织部副部长职务；

张宇同志任生物科学与医学工程学院党委书记、党校校

长（兼）；

姚红红同志任医学院党委书记、党校校长（兼）；

吴凌尧同志任公共卫生学院党委书记、党校校长（兼）；

宋晓燕同志任马克思主义学院党委书记、党校校长（兼），

 —２—

免去其党委宣传部副部长职务；

邱卫东同志任资产经营有限公司党委书记（无行政级

别）；

钱怡君同志任能源与环境学院党委副书记、党校副校长

（兼）；

王婧菲同志任信息科学与工程学院党委副书记、党校副

校长（兼）；

宋美娜同志任吴健雄学院党总支副书记、党校副校长

（兼）。

上述同志任职试用期一年，试用期从 2020 年 9 月 9 日起

至 2021 年 9 月 8 日止。

免去王勇刚同志物理学院党委书记、党校校长（兼）职

务；

免去洪宗训同志生物科学与医学工程学院党委书记、党

校校长（兼）职务；

免去袁健红同志马克思主义学院党委书记、党校校长

（兼）职务；

免去司风琪同志能源与环境学院党委副书记、党校副校

长（兼）职务。

因年龄原因，决定：

免去谭东伟同志医学院党委书记、党校校长（兼）职务；

免去李涛同志公共卫生学院党委书记、党校校长（兼）

—３—

职务。

上述同志免职时间从 2020 年 9 月 9 日起算。

中共东南大学委员会

                                2020年 9月 22日

   （主动公开）

抄送：各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术

业务单位。

 东南大学党委办公室                 2020 年 9 月 22 日印发